

Váš dopis zn./ze dne:

3. 2. 2023

Č. j.:

MHMP 423735/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 255229/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: **-/0**

Datum:

01.03.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 3. 2. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 14. 2. 2023 pod č. j. MHMP 331555/2023.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Žádám Hlavní město Praha jako povinný subjekt o poskytnutí informace podle Zákona 106/1999 Sb., a to ohledně stavu projektu rekonstrukce ulice Na Pomezí na Praze 5.

Požadované informace:

- 1) V jakém stavu je aktuálně tento projekt a který odbor/městská společnost jej má na starosti?*
- 2) Jaký je časový harmonogram projektu a kdy dojde k samotné realizaci?*
- 3) Co přesně projekt v aktuální podobě bude obnášet a jak se komunikace Na Pomezí promění?*
- 4) Jak se změní veřejná doprava v oblasti po dokončení projektu s ohledem na lepší propojení Košíř a Jinonic?“*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti s odborem dopravy MHMP a Technickou správou komunikací hlavního města Prahy, a.s. (dále jen „TSK hl. m. Prahy“), sdělujeme následující:

Odbor dopravy MHMP na základě pokynu náměstka pro oblast dopravy Ing. Adama Scheinherra, MSc., Ph.D., zaslal dne 21. 9. 2022 TSK hl. m. Prahy žádost o založení nové investiční akce s názvem „Rekonstrukce komunikace Na Pomezí“, s tím, že budou předány doposud soustředěné

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

podklady a dokumentace v papírových kopiích a elektronické podobě zároveň s požadavkem na vytvoření zbývajících projekčních prací současně s vysoutěžením projektanta otevřeným řízením a realizací.

Dle sdělení TSK hl. m. Prahy byla tato akce zařazena do zásobníku akcí a do budoucna s ní TSK hl. m. Prahy počítá, ale z důvodu nedostatku personální kapacity prozatím nedošlo k zahájení přípravy.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu hl. m. Prahy pro sekci průřezových činností

pověřen řízením odboru právní podpory

podepsáno elektronicky